会议纪要
2021年第21期（总期80期）
中共工商管理学院委员会办公室      2021年10月11日
·

党政联席会纪要
2021年10月11日，院长罗发海在博学楼五楼会议室主持召开党政联席会。柳洪琼、黄春芳、陶有田出席会议。会议主要内容纪要如下：
1.关于研究加班费发放问题的研究。经研究决定，一致同意2021级新生转专业条件决定。
2.关于成立职称分级聘用工作组的研究。经研究决定，一致同意职称分级聘用工作组人员。
3.会议研究编制2022年人才引进计划工作。经过研究，大家一致同意2022年人才引进计划工作。
[bookmark: _GoBack]4.关于研究师德师风专项整治工作。经研究决定，后期进一步加强梳理。

中共工商管理学院委员会办公室    2021年10月11日印发
                                       共印5份